
19.10.2018

1/10

Ogłoszenie nr 500252731-N-2018 z dnia 19-10-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 631929-N-2018 

Data: 2018-10-12 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Sąd Okręgowy w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 000324694, ul. al. "Solidarności" 

127, 00-898   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 4404212, e-mail

rzp@warszawa.so.gov.pl, faks 22 4405042. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.warszawa.so.gov.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.3) 

W ogłoszeniu jest: Zamówienie podzielone jest na części:Nie. Oferty lub wnioski o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: Zamawiający

zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: Maksymalna

liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie podzielone jest na części:Tak. Oferty lub wnioski o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: wszystkich części.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy: 2 

 



19.10.2018

2/10

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: 1)Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania w sprawności systemu

telekomunikacyjnego (aparatów, central telefonicznych i sieci teleinformatycznej) w obiektach

Sądu Okręgowego w Warszawie. 2)Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie ze

szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 1 do specyfikacji

istotnych warunków zamówienia oraz zgodnie z postanowieniami projektu umowy,

stanowiącego Załącznik Nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 3) Miejsce

realizacji zamówienia: - budynek Sądu Okręgowego w Warszawie przy al. „Solidarności” 127 w

Warszawie, - lokal I Opiniodawczego Zespołu Sądowych Specjalistów przy ul. Zwierzynieckiej

8a w Warszawie, - lokal przy ul. Złotej 81a w Warszawie, - lokal przy ul. Skierniewickiej 21/2 w

Warszawie. 4) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, z

zastrzeżeniem pkt 5-7. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie części zamówienia,

której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy i podania przez wykonawcę nazw firm

podwykonawców. 5) W przypadku zamówień na usługi, które mają być wykonane w miejscu

podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, zamawiający żąda, aby przed

przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo

imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi,

zaangażowanych w takie usługi. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach

danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także

przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie

zamierza powierzyć realizację usług. 6) Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy

podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust.

1 ustawy, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca jest

obowiązany wykazać zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub wykonawca

samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby

wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 7) Powierzenie

wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za

należyte wykonanie tego zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: 1)Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania w sprawności

systemu telekomunikacyjnego (aparatów, central telefonicznych i sieci teleinformatycznej) w

obiektach Sądu Okręgowego w Warszawie. 2)Przedmiot zamówienia podzielony jest na 2 (dwie)



19.10.2018

3/10

części: a)Część nr I - usługa utrzymania w sprawności systemu telekomunikacyjnego (aparatów,

centrali telefonicznej Alcatel Omni PCX A4400 i sieci teleinformatycznej) w budynku Sądu

Okręgowego w Warszawie przy al. „Solidarności” 127 w Warszawie, b)Część nr II - usługa

utrzymania w sprawności systemu telekomunikacyjnego (aparatów, central telefonicznych

Panasonic i sieci teleinformatycznej) w lokalach Sądu Okręgowego w Warszawie, znajdujących

się przy: ul. Zwierzynieckiej 8a w Warszawie, ul. Złotej 81a w Warszawie, ul. Skierniewickiej

21/2 w Warszawie. 3)Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na jedną lub dwie

części. 4)Miejsce realizacji zamówienia: - budynek Sądu Okręgowego w Warszawie przy al.

„Solidarności” 127 w Warszawie, - lokal I Opiniodawczego Zespołu Sądowych Specjalistów

przy ul. Zwierzynieckiej 8a w Warszawie, - lokal przy ul. Złotej 81a w Warszawie, - lokal przy

ul. Skierniewickiej 21/2 w Warszawie. 5)Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie ze

szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 1 do specyfikacji

istotnych warunków zamówienia oraz zgodnie z postanowieniami projektu umowy,

stanowiącego Załącznik Nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 6)Wykonawca

może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, z zastrzeżeniem pkt 7-9.

Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie

zamierza powierzyć podwykonawcy i podania przez wykonawcę nazw firm podwykonawców.

7)W przypadku zamówień na usługi, które mają być wykonane w miejscu podlegającym

bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do

wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz

dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w takie usługi.

Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w

zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat

nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację usług.

8)Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby

wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy, w celu wykazania

spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca jest obowiązany wykazać

zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je

w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby wykonawca powoływał się w

trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 9)Powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego

zamówienia. 

 



19.10.2018

4/10

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.2) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą

wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj.:

zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę co najmniej 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych

00/100). Informacje dodatkowe 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą

wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj.:

zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę co najmniej: a) w zakresie części I - 90.000,00 zł (słownie:

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100); b) w zakresie części II - 10.000,00 zł (słownie: dziesięć

tysięcy złotych 00/100). Informacje dodatkowe 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą

wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.

zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że: a) posiada

doświadczenie, tj. wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie

wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę w zakresie utrzymania w sprawności każdego z

typów central będących przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania, tj.: - co najmniej

jedną usługę dot. ALCATEL OMNI PCX A4400 o pojemności co najmniej 1000 NN, - co

najmniej jedną usługę dot. PANASONIC. b) dysponuje: ba) co najmniej 2 (dwiema) osobami

posiadającymi kwalifikacje w zakresie znajomości obsługi, konserwacji i oprogramowania w

zakresie:  znajomości centrali ALCATEL OMNI PCX A4400,  obsługi systemu nagrywania

rozmów KSRC- 5128,  systemu taryfikacji OmniVista i oprogramowania OmniPCX,

potwierdzone zaświadczeniem o ukończonym kursie w zakresie znajomości centrali ALCATEL



19.10.2018

5/10

OMNI PCX A4400, bb) co najmniej 2 (dwiema) osobami posiadającymi kwalifikacje w zakresie

znajomości obsługi, konserwacji i oprogramowania, potwierdzone zaświadczeniem o

ukończonym kursie, w zakresie znajomości centrali PANASONIC. c) każda z wyżej

wymienionych osób w lit. b skierowana do realizacji zamówienia posiada potwierdzone

świadectwem kwalifikacyjnym uprawnienia (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki,

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad

stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i

sieci (Dz. U. Nr 89, poz. 828 ze zm.) do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci

na stanowisku eksploatacji w zakresie obsługi i konserwacji dla urządzeń, instalacji i sieci

elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV. Zamawiający dopuszcza możliwość

łączenia kwalifikacji, o których mowa w lit. b podlit. ba z kwalifikacjami, o których mowa w lit.

b podlit. bb, gdyż ww. funkcję mogą pełnić te same osoby, z zastrzeżeniem, że będą to co

najmniej 2 (dwie) osoby posiadające jednocześnie uprawnienia, o których mowa w lit. c.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie

Informacje dodatkowe: Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie

dokonywana na zasadzie: spełniania/niespełniania, na podstawie złożonych dokumentów lub

oświadczeń wymaganych w postępowaniu. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą

wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.

zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że: a) posiada

doświadczenie, tj. wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie

wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę w zakresie utrzymania w sprawności centrali,

będącej przedmiotem zamówienia- odpowiednio dla każdej części zamówienia, tj.: aa) dla części

I: co najmniej jedną usługę dot. ALCATEL OMNI PCX A4400 o pojemności co najmniej 1000

NN, ab) dla części II: co najmniej jedną usługę dot. PANASONIC. b) dysponuje, odpowiednio

dla każdej części zamówienia: ba) dla części I: co najmniej 2 (dwiema) osobami: - posiadającymi

kwalifikacje w zakresie znajomości obsługi, konserwacji i oprogramowania w zakresie: 

znajomości centrali ALCATEL OMNI PCX A4400,  obsługi systemu nagrywania rozmów

KSRC- 5128,  systemu taryfikacji OmniVista i oprogramowania OmniPCX, potwierdzone

zaświadczeniem o ukończonym kursie w zakresie znajomości centrali ALCATEL OMNI PCX



19.10.2018

6/10

A4400, - posiadającymi potwierdzone świadectwem kwalifikacyjnym uprawnienia (zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w

sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się

eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. Nr 89, poz. 828 ze zm.) do zajmowania się

eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji w zakresie obsługi i

konserwacji dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1

kV. bb) dla części II: co najmniej 2 (dwiema) osobami: - posiadającymi kwalifikacje w zakresie

znajomości obsługi, konserwacji i oprogramowania, potwierdzone zaświadczeniem o

ukończonym kursie, w zakresie znajomości centrali PANASONIC, - posiadającymi

potwierdzone świadectwem kwalifikacyjnym uprawnienia (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych

zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń,

instalacji i sieci (Dz. U. Nr 89, poz. 828 ze zm.) do zajmowania się eksploatacją urządzeń,

instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji w zakresie obsługi i konserwacji dla urządzeń,

instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV. Zamawiający wymaga

od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z

informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie Informacje

dodatkowe: Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana na

zasadzie: spełniania/niespełniania, na podstawie złożonych dokumentów lub oświadczeń

wymaganych w postępowaniu. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.5.1) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona

do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie do złożenia aktualnych na dzień

złożenia: 1) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na sumę gwarancyjną odpowiadającą wymaganiom określonym w Rozdziale IV ust.

1 pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny

wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego dokumentów, zamawiający

dopuszcza złożenie przez wykonawcę innych dokumentów, o których mowa w art. 26 ust. 2c



19.10.2018

7/10

ustawy, tj. innego dokumentu, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego

przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu. 2) wykazu wykonanych lub

wykonywanych usług, odpowiadających wymaganiom określonym w Rozdziale IV ust. 1 pkt. 2

lit. a specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 6

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zawierającego: odbiorcę zamówienia (nazwę

podmiotu, dla którego było realizowane zamówienie), przedmiot zamówienia, datę rozpoczęcia

oraz zakończenia realizacji zamówienia, oraz z załączeniem dowodów określających, czy usługi

te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami w powyższym zakresie są: a)

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były

wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, b)

oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze

wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów, o których mowa w lit. a. W przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania ofert, 3) wykazu osób skierowanych przez wykonawcę do

realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat każdej wskazanej osoby w

zakresie jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia

publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie

do dysponowania tymi osobami, odbytych szkoleń niezbędnych do wykonania zamówienia,

spełniających wymagania określone w Rozdziale IV ust. 1 pkt 2 lit. b podlit. ba-bb i lit. c

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 5 do

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej

oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie do złożenia aktualnych

na dzień złożenia: 1) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na sumę gwarancyjną odpowiadającą wymaganiom określonym w Rozdziale IV ust.

1 pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny

wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego dokumentów, zamawiający

dopuszcza złożenie przez wykonawcę innych dokumentów, o których mowa w art. 26 ust. 2c

ustawy, tj. innego dokumentu, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego

przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu. 2) wykazu wykonanych lub

wykonywanych usług, odpowiadających wymaganiom określonym w Rozdziale IV ust. 1 pkt. 2



19.10.2018

8/10

lit. a specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 6

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zawierającego: odbiorcę zamówienia (nazwę

podmiotu, dla którego było realizowane zamówienie), przedmiot zamówienia, datę rozpoczęcia

oraz zakończenia realizacji zamówienia, oraz z załączeniem dowodów określających, czy usługi

te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami w powyższym zakresie są: a)

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były

wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, b)

oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze

wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów, o których mowa w lit. a. W przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania ofert, 3) wykazu osób skierowanych przez wykonawcę do

realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat każdej wskazanej osoby w

zakresie jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia

publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie

do dysponowania tymi osobami, odbytych szkoleń niezbędnych do wykonania zamówienia,

spełniających wymagania określone w Rozdziale IV ust. 1 pkt 2 lit. b specyfikacji istotnych

warunków zamówienia, na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 5 do specyfikacji istotnych

warunków zamówienia. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-22, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków,

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-10-25, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

polski 

 



19.10.2018

9/10

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.6) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przed zawarciem umowy wykonawca, którego oferta została uznana za

najkorzystniejszą zobowiązany jest przedstawić: 1) dokument, o którym mowa w Rozdziale IV

ust. 3 pkt 3.3. ppkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, potwierdzający, że

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia wymaganej przez zamawiającego, 2) Wykaz

osób, o którym mowa w Rozdziale IV ust. 3 pkt 3.3. ppkt 3 specyfikacji istotnych warunków

zamówienia, biorących udział przy realizacji niniejszego zamówienia wraz z kserokopiami

poświadczonymi za zgodność z oryginałem wszystkich dokumentów potwierdzających

posiadane przez pracowników kwalifikacje zawodowe i uprawnienia wymagane przez

Zamawiającego, określone w Rozdziale IV ust. 1 pkt 2 lit. b podlit. ba-bb i lit. c specyfikacji

istotnych warunków zamówienia. 2. Nieprzedstawienie zamawiającemu przez wykonawcę

dokumentów wymienionych w ust. 1 w wyznaczonym przez zamawiającego terminie (nie

dłuższym niż 5 dni od dnia prawomocnego wyboru oferty najkorzystniejszej), będzie traktowane

jako odmowa wykonawcy podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przed zawarciem umowy w zakresie części I i części II

wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest przedstawić: 1)

dokument, o którym mowa w Rozdziale IV ust. 3 pkt 3.3. ppkt 1 specyfikacji istotnych

warunków zamówienia, potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia wymaganej

przez zamawiającego, 2) Wykaz osób, o którym mowa w Rozdziale IV ust. 3 pkt 3.3. ppkt 3

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, biorących udział przy realizacji niniejszego

zamówienia wraz z kserokopiami poświadczonymi za zgodność z oryginałem wszystkich

dokumentów potwierdzających posiadane przez pracowników kwalifikacje zawodowe i

uprawnienia wymagane przez Zamawiającego, określone w Rozdziale IV ust. 1 pkt 2 lit. b

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 2. Nieprzedstawienie zamawiającemu przez

wykonawcę dokumentów wymienionych w ust. 1 w wyznaczonym przez zamawiającego

terminie (nie dłuższym niż 5 dni od dnia prawomocnego wyboru oferty najkorzystniejszej),

będzie traktowane jako odmowa wykonawcy podpisania umowy w sprawie zamówienia

publicznego. 

 



19.10.2018

10/10

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Załącznik I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 1 Nazwa: Usługa utrzymania w sprawności

systemu telekomunikacyjnego (aparatów, centrali telefonicznej Alcatel Omni PCX A4400 i sieci

teleinformatycznej) w budynku Sądu Okręgowego w Warszawie przy al. „Solidarności” 127 w

Warszawie. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: Przedmiotem zamówienia w zakresie części I jest usługa utrzymania w sprawności

systemu telekomunikacyjnego (aparatów, centrali telefonicznej Alcatel Omni PCX A4400 i sieci

teleinformatycznej) w budynku Sądu Okręgowego w Warszawie przy al. „Solidarności” 127 w

Warszawie. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 50330000-7, 50332000-1, 50334110-9 3)

Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia:

2018-12-01 data zakończenia: 2020-11-30 4) Kryteria oceny ofert: Kryterium cena ofertowa -

Znaczenie 60,00 Kryterium jakość wykonywanej usługi (J) - Znaczenie 40,00 Część nr: 2

Nazwa: Usługa utrzymania w sprawności systemu telekomunikacyjnego (aparatów, central

telefonicznych Panasonic i sieci teleinformatycznej) w lokalach Sądu Okręgowego w Warszawie,

znajdujących się przy: ul. Zwierzynieckiej 8a w Warszawie, ul. Złotej 81a w Warszawie, ul.

Skierniewickiej 21/2 w Warszawie. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres,

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a

w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia w zakresie części II jest usługa

utrzymania w sprawności systemu telekomunikacyjnego (aparatów, central telefonicznych

Panasonic i sieci teleinformatycznej) w lokalach Sądu Okręgowego w Warszawie, znajdujących

się przy: ul. Zwierzynieckiej 8a w Warszawie, ul. Złotej 81a w Warszawie, ul. Skierniewickiej

21/2 w Warszawie. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 50330000-7, 50332000-1, 50334110-

9 3) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia:

2018-12-01 data zakończenia: 2020-11-30 4) Kryteria oceny ofert: Kryterium cena ofertowa -

Znaczenie 60,00 Kryterium jakość wykonywanej usługi (J) - Znaczenie 40,00 

 


